
SEDE INDIRIZZO TELEFONO E-MAIL Orari Riferimento
BARI INAC PROVINCIALE Piazza Europa, 23 - CAP 70132 080 5539306 nacbari.direttore@cia.it Lun- mer-ven 9,30-13 mar-gio 14,30-17,30 G. Ezio - Grieco M.

BARI Corso Sonnino, 88 - CAP 70121 080 5580445 inacbari@cia.it Lun- mer-ven 9,30-13 mar-gio 15-18 L. Gallina - G. Ezio

ALBEROBELLO via Vittime del Fascismo 27 - CAP 70011 080 2461406 a.pozzuto@cia.it Mar 9-14 gio 17-20 Pozzuto Antonio

ALTAMURA via Santa Croce, 3 - CAP 70022 080 3116638 a.dezio@cia.it Lun-mer-gio-ven 8,30-13 mar 16-20 Dezio Anna

BITONTO V. Pasquale Martucci Zecca,18-CAP 70032  080 4046755 a.ruocco@cia.it lun gio 16-20 Ruocco Antonietta

CASSANO DELLE MURGE p.zza A. Moro, 51 - CAP 70020  080 765460 a.castellaneta@cia.it mar 16-20 ven 9-13 Castellaneta Anna

CASTELLANA GROTTE corso Italia, 51 - CAP 70013 080 4961763 a.pozzuto@cia.it Lun 17-20 Pozzuto Antonio

CONVERSANO Via Mercadante 22 - CAP 70014 080 4958545 p.murro@cia.it Tutti i gg 8,30-13   16-19 Murro Pasqua

CORATO Via Piccini, 58 - CAP 70033 080 6457098 a.diaferia@cia.it Lun mar 16-20 mer 9,30-12,30 Diaferia Adriana

GRAVINA IN PUGLIA Via Pompei, 24 - CAP 70024  080 3254734 a.dezio@cia.it Mar 9-13 gio 16-20 Dezio Anna

MOLFETTA VIA G. PANISCOTTI N. 40 - CAP 70056 080 3358299 a.caruso@cia.it Tutti i gg 8,30-13   16-19 Caruso Andrea

NOCI via Roma, 4 -  CAP 70015 080 2375677 a.pozzuto@cia.it Mer 16-19 Pozzuto Antonio

PALO DEL COLLE Corso Garibaldi, 31 - CAP 70027 080 628907 a.ruocco@cia.it mar 16-20 ven 9-13 Ruocco Antonietta

PUTIGNANO Via Noci, 91 - CAP 70017 080 4912111 a.pozzuto@cia.it Lun, mer, gio ven 9-13 mar 17-20 Pozzuto Antonio

RUVO DI PUGLIA             Via Carlo Rosselli, 14 - CAP 70037 080 3628012 a.pellicani@cia.it Tutti i gg 8,30-13   16-20 Pellicani Laura

SANTERAMO IN COLLE                           Via Ofanto, 51 - CAP 70029 -  080 3032737 a.castellaneta@cia.it Lun, mar, mer, gio 9-13 lun mer gio ven 16-20 Castellaneta Anna

TERLIZZI          Via Salandra, 9 - CAP 70038 080 3514350 a.ruocco@cia.it Lun, mar, mer, gio 9-13 mer, ven 16-20 Ruocco Antonietta
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